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Mayıs 2019 tarihinde değerli Meclis Üyelerimizin oylarıyla seçilerek Ege ve Marmara Çevre 
Belediyeler Birliği Başkanlık görevine getirilmek benim için onur vericidir. Bugüne kadar bu 
makamın sorumluluklarını başarılı bir şekilde yerine getiren geçmiş Birlik Başkanlarımız Sayın 
Ali SARIBAŞ, Fikret AKOVA, Cengiz BALKAN (Meclis 2. Başkanı) ve 2019 Mart Ayında 
kaybettiğimiz değerli Başkanım Cahit İNCEOĞLU’na teşekkürlerimi sunuyorum.  

      İnsanlar tarafından yaşatılan açlığın, hastalığın, yoksulluğun, savaşın,  kültürel yozlaşmanın 
ve tüketim odaklı yaşamın getirisinin bedeli çok ağırdır. Bu durum kendini görmek istemeyen 
insanoğlunda, çevreye verilen zararlar olarak tezahür etmektedir. Dünyada ve Türkiye’de 
yaşanan çevre sorunları ne yazık ki kaygı vericidir. Özellikle iklim değişikliği kimsenin 
görmezden gelebileceği bir durum değildir ve acil çözüm getirilmesi gereken bir sorundur. 
Gezegenin bize en can alıcı uyarısı Covid-19 Pandemisi’dir. Dünya’nın insanoğluna ihtiyacı 
yoktur, fakat insanoğlunun yaşamını sürdürmesi için Dünya’ya ihtiyacı vardır. 

       Çevreyi korumak yaşamı korumaktır, can olanı korumaktır. Birliğimizin vizyonu 
doğrultusunda çevreyi korumayı misyon edinmiş bizler, üzerimize düşen görev doğrultusunda 
ve sorumluluğumuzun bilinci ile hareket ederek ilk önce Ege ve Marmara Bölgelerinde çevreyi 
korumak için yapılması gereken ne varsa ise yapmaya çalışıyor ve bu çalışmaları yaparken 
duruşumuzdan ödün vermeden tüm bölgelere örnek olacak şekilde özveri ile çalışıyoruz. 

       Bugüne kadar yapılan çalışmalar ile birçok çevre sorununu yerinde tespit etmiş, sorunları 
yerinde çözmüş, çevre felaketine neden olan firmalara dur demiş ve bu konuda çalışmalar 
yürüten tüm sivil toplum örgütlerine destek vermiştir.  

      Farklılıklarımız ile bir olmak güçlü olmaktır. Birliğimizi bugünlere kadar getiren ve daha ileri 
seviyelere taşıyacak birliğimize üye tüm Belediye Başkanlarına ve Meclis Üyelerine teşekkür 
eder, bir olma yolunda ilerlerken bizlere güç verecek olan Belediyelere gelin beraber yaşam 
alanlarımıza sahip çıkalım daha yaşanılabilir ve daha güzel bir dünya kuralım diyorum. 

Saygılarımla 

                                                                                                                                S. Hasan ARSLAN 
                                                                                                                              Birlik Başkanı                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I - GENEL BİLGİLER 
 

1.01. KURULUŞ 
 

Birliğimiz;  Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği ünvanı ile Çanakkale ve Balıkesir il 
sınırları içinde kalan İl-İlçe ve Belde Belediyeleri tarafından Bakanlar Kurulu Kararı ile 01.10.2008 
tarihinde kurulmuş ilk çevreci Belediyeler Birliğidir. 
 

Birliğimiz; 30.04.2016 tarihli meclis kararı ile ünvanını EGE VE MARMARA ÇEVRE 
BELEDİYELER BİRLİĞİ olarak değiştirmiş, faaliyet alanını da Ege ve Marmara bölgelerini 
kapsayacak şekilde genişletmiştir. 

 

1.02. BİRLİĞİN MİSYON VE VİZYONU 
 

BİRLİĞİMİZİN MİSYONU 
 

         Ege-Marmara Bölgelerinde çevrenin korunması ve çevre sağlığı için üye belediyeler 
arasında işbirliğini geliştirmek, bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak, Birliğin üyesi olan 
Belediyelerimizde çevreye duyarlı, demokratik, katılımcı, saydam, hesap verebilir, hizmette 
verimlilik ve kaliteyi esas alan yerel yönetim anlayışının yerleşmesi ve yaygınlaşması için çaba 
göstermektir.  
 

BİRLİĞİMİZİN VİZYONU 
 

          Ege-Marmara Bölgelerinin ekolojik dengesini ve biyolojik çeşitliliğini gözetip çevreyi 
koruyan ve bölgedeki tüm canlıların sağlıklı yaşam hakkını savunan, kaliteli verimli ve güvenilir 
hizmet üretmeyi esas alan, yerel yönetim anlayışını sürdürülebilir kılmaktır. 

 

1.03. BİRLİĞİMİZİN AMAÇ VE GÖREVLERİ 
 

Birliğimizin amaç ve görevleri, ilgili mevzuat ve tüzük çerçevesinde: 
 

•    Ege ve Marmara Coğrafi Bölgeleri çevresinde kurulu yerleşim 
merkezlerinin belediyelerini birlik çatısı altında toplamak, 

 

• Tabiatı ve doğal yapıyı koruma, çevre ve çevre sağlığının korunması 
alanında belediyeleri ilgilendiren konularda araştırma-geliştirme faaliyetlerinde bulunmak, 

 

•    Çevre ve çevre sağlığı alanındaki gelişmeleri izlemek ve bu gelişmelerin 
getirdiği toplum sağlığına yönelik hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 
 

•   Yurtiçinde çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması konusunda 
görev ve hizmet yürüten kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, kamu kurumu niteliğindeki 



 

meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak ve ortak hizmet projeleri 
yürütmek, 
 

• Çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması alanında çalışmalarda 
bulunan uluslar arası kuruluşlar ve yabancı ülke yerel yönetim birlikleri, dernekleri ve benzeri 
kuruluşları ile işbirliği yapmak, ortak projeler yürütmek, gerektiğinde bu tür kuruluşlara üye 
olmak, buralarda belediyeleri temsil etmek, 
 

• Üye Belediyelerin seçilmiş ve atanmış temsilci ve personelinin 
‘’Belediyecilik’’ ve  ‘’çevre ve çevre sağlığı’’ konularında eğitilmelerine rehberlik etmek, birlik 
amaçları doğrultusunda kurs, toplantı, seminer, konferans, sempozyum, çalıştay, panel ve 
benzeri adlar altında eğitim faaliyetlerinde bulunmak ve yürürlükteki mevzuat çerçevesinde 
eğitim seminerleri düzenlemek’tir. 

 

1.04. ÜYE BELEDİYELERİMİZ  
 

 
Birliğimizden ayrılan 7 belediye ve Birliğimize katılan 9 belediye ile birlikte Mayıs 2020 

tarihi itibari ile 36 adet Üye Belediyemiz bulunmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

ÜYE BELEDİYELERİMİZ 
AFYONKARAHİSAR 

Dazkırı Belediyesi İsmail TAYLAN - Belediye Başkanı 

AYDIN  

Kuşadası Belediyesi Ömer GÜNEL - Belediye Başkanı 

BALIKESİR 

Ayvalık Belediyesi Mesut ERGİN - Belediye Başkanı 

Balya Belediyesi Orhan GAGA - Belediye Başkanı 

Bandırma Belediyesi Tolga TOSUN – Belediye Başkanı 

Burhaniye Belediyesi Ali Kemal DEVECİLER - Belediye Başkanı 

Edremit Belediyesi Selman Hasan ARSLAN - Belediye Başkanı 

Erdek Belediyesi Hüseyin SARI - Belediye Başkanı 

Gömeç Belediyesi Mehmet İrem HİMAM - Belediye Başkanı 

Gönen Belediyesi İbrahim PALAZ - Belediye Başkanı 

Manyas Belediyesi Tancan BARCİN - Belediye Başkanı 

ÇANAKKALE 

Ayvacık Belediyesi Mesut BAYRAM - Belediye Başkanı 

Bayramiç Belediyesi  Mert UYGUN - Belediye Başkanı 

Bozcaada Belediyesi Hakan Can YILMAZ - Belediye Başkanı 

Çan Belediyesi Bülent ÖZ - Belediye Başkanı 

Çanakkale Merkez Belediyesi Ülgür GÖKHAN - Belediye Başkanı 

Kavakköy Belediyesi Necati KOPÇA - Belediye Başkanı 

Kepez Belediyesi Birol ARSLAN - Belediye Başkanı 

Küçükkuyu Belediyesi Cengiz BALKAN - Belediye Başkanı 

Umurbey Belediyesi Erdal DOĞAN - Belediye Başkanı 

DENİZLİ 

Bozkurt Belediyesi Birsen ÇELİK - Belediye Başkanı 

EDİRNE 

Uzunköprü Belediyesi Özlem BECAN - Belediye Başkanı 

İSTANBUL 

Çatalca Belediyesi Mesut ÜNER - Belediye Başkanı 

İZMİR 

Dikili Belediyesi Adil KIRGÖZ - Belediye Başkanı 

Foça Belediyesi Fatih GÜRBÜZ - Belediye Başkanı 

Bergama Belediyesi Hakan KOŞTU - Belediye Başkanı 

Urla Belediyesi  İbrahim Burak OĞUZ - Belediye Başkanı 

KIRKLARELİ 

Kofçaz Belediyesi Ziya KARATAŞ - Belediye Başkanı 

KÜTAHYA 

Dumlupınar Belediyesi Şemsettin AKAĞAÇ - Belediye Başkanı 

TEKİRDAĞ 

Çerkezköy Belediyesi Vahap AKAY - Belediye Başkanı 

Ergene Belediyesi Rasim YÜKSEL - Belediye Başkanı 

Hayrabolu Belediyesi Osman İNAN - Belediye Başkanı 

Malkara Belediyesi Ulaş YURDAKUL - Belediye Başkanı 

Saray Belediyesi  Özgen ERKİŞ - Belediye Başkanı 

YALOVA 

Kaytazdere Belediyesi Ali KANGAL - Belediye Başkanı 

Subaşı Belediyesi Turan CANBAY - Belediye Başkanı 

 



 

1.05. BİRLİK ORGANLARIMIZ  
 

 

 

BİRLİK BAŞKANI 
 

S.Hasan ARSLAN 
Edremit Belediye Başkanı 

 

MECLİS BAŞKAN VEKİLLERİ  

Cengiz BALKAN 
Küçükkuyu Belediye Başkanı 

Adil KIRGÖZ 
Dikili Belediye Başkanı 

 

MECLİS DİVAN YAZMANLARI 

H.Güçlü SAKALLI 
Edremit Belediye Meclis Üyesi 

Elvan ASLAN 
Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 

 

 

BİRLİK ENCÜMENİ 

Ulaş YURDAKUL Malkara Belediye Başkanı 

Ali KANGAL Kaytazdere Belediye Başkanı 

Fatih GÜRBÜZ Foça Belediye Başkanı 

Özgen ERKİŞ Saray Belediye Başkanı 

M. İrfan MUTLUAY Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı 

E.Oya ÖZARKON Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 

Selçuk ŞAHİN Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi 

 

 
 

 



 

1.06. BİRLİĞİMİZİN ÇALIŞMA ESASLARI 
 

         Mayıs 2019 Olağan Meclis Toplantısında Birlik Başkanlığına seçilen Edremit Belediye 
Başkanı S. Hasan ARSLAN, 04/05/2019 tarihinde yapılan Birlik Meclis Toplantısında Birlik 
Başkanlığına seçilmiş olup bu görevi 2021 1. Olağan Meclis Toplantısına kadar devam edecektir. 
Birlik Başkanı seçimi 2+3 yıl olacak şekilde yapılmaktadır. 
 
          Birliğimiz Organları;  Üye Belediyelerimizin mevzuat gereği doğal Birlik Meclis üyesi olan 
Belediye Başkanlarımız ve kendi meclisleri tarafından seçilen Birlik Meclis üyelerimiz arasından 
Birlik meclisimizce yapılan seçimlerle oluşturulmaktadır. 
 
          Birlik Meclisimizin, Üye Belediyelerimizden seçilmiş 120 üyesi mevcut olup meclisimiz her 
yıl Mayıs ve Kasım aylarında iki kez olağan olarak toplanmaktadır.   
 
          Birlik Başkanı ve her yıl seçimle belirlenen 7 üye olmak üzere 8 üyeden oluşan Birlik 
Encümenimiz her ay düzenli olarak toplanmaktadır. 
 
          Birlik merkezimiz Balıkesir-Edremit ilçesinde bulunmakta olup, Merkez büromuzdaki birlik 
iş ve işlemleri; (1) Birlik Müdürü, (1) Muhasebe Sorumlusu (Geçici görevli), (2) destek personeli 
tarafından yürütülmektedir.     
 
          Birliğimizin faaliyet katılım payı gelirleri:  Üye Belediyelerimizin İl bank A.Ş. ödeneklerinden 
belli bir oran dahilinde ( gerçekleşen gelirin yaklaşık On binde 5 i oranında) yapılan kesintilerden 
oluşmakta olup 2020 yılı bütçesi Kasım 2019 olağan meclis toplantımızda 675.000 TL olarak 
bağlanmıştır. 

 

1.07. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
           Mahalli idare birliklerinde temel hukuk metni, 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu, 
5393 sayılı Belediye Kanunu ve Birlik Tüzüğüdür. Mahalli idare birliği; 5355 sayılı Mahalli İdare 
Birlikleri Kanunu’nun 3’üncü maddesinde, “Birden fazla mahalli idarenin, yürütmekle görevli 
oldukları hizmetlerden bazılarını birlikte görmek üzere kendi aralarında kurdukları kamu tüzel 
kişisi” şeklinde tanımlanmıştır. Aynı kanunun birliğin hak ve yetkilerini belirleyen 6’ncı 
maddesinde de; “Mahalli idare birlikleri, tüzükte birliğe devredilmesi öngörülen mahalli 
müşterek nitelikli hizmetlere ilişkin olarak üye mahalli idarelerin hak ve yetkilerine sahiptir.” 
hükmü yer almaktadır. 
 

1.08. YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER 

1-FİZİKSEL YAPI 
 

Birliğimiz faaliyetini, Birlik merkezi olan Soğanyemez Mah. 509 sokak No:11 Banker Ali 
Bey İş Mrk. Kat:1 Daire: 22 Edremit-Balıkesir adresinde sürdürmektedir. 

 
Birliğimizin ayrıca ayni binanın 5.katında çok amaçlı bir toplantı salonu ile Encümen ve 

Komisyonlar için çalışma ofisleri bulunmaktadır. 
 



 

2-ÖRGÜTSEL YAPI 
 
BİRLİĞİN ORGANLARI: 

 
             Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin örgüt yapısı; Birliğin Organları ve kurumsal 
yapı ana başlıkları ile ortaya konmuştur. Birliğin Organları şunlardır.    
    

 a) Birlik Meclisi 
 
 Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Meclisi, Birliğin karar organıdır. Birlik Meclisi, 
üye belediye meclislerinin kendi üyeleri arasından veya meclis üyeliğine seçilme şartlarını 
taşıyan kişiler arasından seçtikleri üye ve doğal üye belediye başkanlarından oluşmaktadır.  
Birliğe üye şu anda 36 belediye bulunmakta olup, Birlik Meclisi üye sayısı; 120 dir. Ege ve 
Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı, aynı zamanda Birlik Meclisi’nin de başkanıdır. Birlik 
Meclisi’nin görevleri, Birlik Tüzüğü’nde şöyle sıralanmıştır: 
 
a) Yatırım planı ve çalışma programını görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
c) Borçlanmaya karar vermek. 
d) Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına karar vermek. 
e) Birlik tarafından yürütülecek hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
f) Şartlı bağışları kabul etmek. 
g) Dava konusu olan ve miktarı iki bin Yeni Türk Lirasından on bin Yeni Türk Lirasına kadar birlik 
alacaklarının sulh en halline karar vermek. 
h) Birlik yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılamasına karar vermek 
i) Birlik başkanlık divanını, birlik encümen üyelerini ve meclis ihtisas komisyonu üyelerini 
seçmek. 
j) Birlik teşkilatına ait birimlerinin kurulmasına karar vermek. 
k) Birlik tüzüğünde öngörülmesi halinde tüzük değişikliğini kabul etmek. 
l) Birlik tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
m) Birlik başkanıyla birlik encümeni arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

 b) Birlik Encümeni 
 
 Birlik encümeni, birlik başkanı ve meclisin kendi üyeleri arasında bir yıl için seçeceği 7 
üyeden oluşur. Encümen üyesi seçimleri dönem başı toplantısında ve gizli oyla yapılır. Görev 
süresi dolan kişiler yeniden seçilebilir. Encümen üyeleri farklı mahalli idareler den seçilir. 
 

Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev 
başkanın görevlendireceği encümen üyelerinin birisi tarafından yürütülür. Birlik Encümeni’nin 
görevleri, Birlik Tüzüğü’ne göre şu şekilde sıralanabilir. 

 
a) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip birlik meclisine görüş 
bildirmek. 
b) Kamulaştırma işlemlerinin gerektirdiği kamu yararı kararını almak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 



 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) İki bin Yeni Türk Lirasına kadar olan davaların sulh en halline karar vermek. 
g)Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına ilişkin meclis kararlarını uygulamak. 
 

 c) Birlik Başkanı 
 
 Birlik Başkanı, Belediyeler Birliği’nin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Birlik Başkanı, 
Birlik Meclisi’nin, mahalli idareler genel seçim sonuçlarının ilanından sonra yapacağı ilk 
toplantıda, gizli oyla, Birlik Meclis Üyeleri arasından ilk iki yıl için görev yapmak üzere 
seçilmektedir. İlk iki yıllık dönem sonunda seçilecek olan Birlik Başkanı, gelecek mahalli idare 
genel seçimlerine kadar görev yapmaktadır. Birlik Başkanı’nın görevleri, Birlik Tüzüğü’nde şöyle 
sıralanmıştır: 
 
a) Birliği yönetmek ve birliğin hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçeyi ve kesin hesabı hazırlamak, uygulamak, izlemek, 
değerlendirmek ve bunlarla ilgili olarak hazırlayacağı yıllık faaliyet raporunu meclise sunmak. 
c) Birliği temsil etmek veya vekil tayin etmek. 
d) Birlik meclisine ve birlik encümenine başkanlık etmek. 
e) Birliğin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Birliğin alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Birlik meclisi ve birlik encümeni kararlarını uygulamak. 
i) Birlik meclisi ve birlik encümeninin yetkisi dışında kalan diğer ödenek aktarmalarını yapmak. 
j) Birlik personelini atamak. 
k) Birliği denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Kanunlarla birliğe verilen ve birlik meclisi veya birlik encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

            
            Birliğimizin teknolojik faaliyetleri;  Bilgisayar, paket bilgisayar programları, internet sitesi,  
yasal mevzuat abonelikleri gibi teknolojik, bilgi ve iletişim kaynakları ile desteklenmektedir.    
 

4- İNSAN KAYNAKLARI 
 
            Birliğimiz bünyesinde, Ekim 2011 ve 2015 Meclis toplantısında kabul edilen norm kadroya 
göre, bir adet Ziraat Mühendisi iki adet hizmet alımı suretiyle geçici işçi ve kısmi zamanlı 
muhasebe yetkilisi, olmak üzere dört adet eleman çalışmakta olup Ziraat Mühendisi ayni 
zamanda Birlik Müdürlüğüne vekalet etmektedir.  
   
 
 



 

II-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 
 

A-MALİ BİLGİLER 

 

2.01.BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
           

 
 

2019 MALİ YILINDA YAPILAN FAALİYETLERE ILİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER 

 
          Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği 2019 Mali yılı Faaliyet Raporu; yönetmelikte 
belirtilen mali saydamlık, doğruluk ve tarafsızlık, açıklık, sorumluluk, tutarlılık, tam açıklama ve 
yıllık olma ilkelerine göre hazırlanmıştır. Belediye gelir ve giderleri için yapılan çalışmalar aşağıda 
dökümlendirilmiştir. 

 
        1- 2019 MALİ YILINDA HARCAMALARLA İLGİLİ GİDER BÜTÇESİ ÇALIŞMALARI 
 

         Birliğimizin  2019 Mali yılı Bütçesi  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

41 inci maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine uygun olarak 

hazırlanmıştır. 2018 mali yılı Bütçesi 600.000,00 TL. olarak kabul edilmiştir. 01.01.2019 

tarihinden itibaren uygulamaya geçilmiştir. 31.12.2019 tarihi itibariyle 2019 Mali yılı giderimiz   

484.051,02 -TL.  olarak gerçekleşmiş,  kalan ödeneğin 115.948,98 TL. iptal edilmiştir. 

 
-GİDER BÜTÇESİ- 

 

BİRİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEKLER  
 

01 PERSONEL GİDERLERİ 
Birliğimizin 2019 mali yılı  bütçesine personel giderleri için 151.400,00 TL ödenek ayrılmış 

,yıl içinde 48.500,00 TL ödenek eklenmiş 20.500,00 TL ödenek düşülmüş olup, yıl içinde  
150.758,95 TL ödenek harcanmış ve kalan 28.641,05 TL  ödenek iptal edilmiştir. 

 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

 
        Birliğimizin 2019 mali yılı bütçesine sosyal güvenlik kurumları için 6.000,00 TL ödenek 

ayrılmış olup, yıl içinde 3.000,00 TL ödenek eklenmiş, 7.999,42 TL harcanmış ve kalan 1.000,58 

TL  ödenek iptal edilmiştir. 

 
 
 



 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 
Birliğimizin asli görevlerini yerine getirebilmesi için Üretime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları, Tüketime Yönelik Mal Malzeme Alımları, Kırtasiye Baskı Cilt alımı, Demirbaş alımı,  

Yolluklar, Görev Giderleri, Hizmet Alımları, Temsil ve Tanıtma Giderleri, Temizlik malzemeleri 

alım giderlerinden oluşan harcama kalemlerine 339.600,00 - TL. ödenek ayrılmış, yıl içinde 

78.00,00 TL ödenek eklenmiş olup, 43.000,00 TL ödenek düşülmüştür. 323.994,33 TL.’si yıl 

içerisinde harcanmış kalan ödeneğin 50.705,67- TL.’si iptal edilmiştir. 
 

04 FAİZ GİDERLERİ  
Birliğimizin Görev Zararları, Hane Halkına Yapılan Yardımlar, Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına, Emekli Sandığına, Kanuni Paylar, ve Diğer İdarelere Transferler olarak 6.000,00.- 

TL. ödenek ayrılmış,  yıl içinde 54,67 TL harcanmış, kalan 5.945,33 TL yıl sonunda iptal 

edilmiştir. 
 

05 SERMAYE GİDERLERİ  
         Birliğimizin 2019 mali yılı bütçesine sermaye giderleri için 7.000,00 TL ödenek ayrılmış, 

yıl içinde harcama yapılmadığından 7.000,00 TL ödenek iptal edilmiştir.  
 

06 YEDEK ÖDENEK  
2019 Mali yılı bütçesinde Yedek Ödenek olarak 90.000,00.-TL ödenek ayrılmış, yıl 

içerisinde başka harcama kalemlerine 82.100,00 TL aktarma yapılmıştır. Kalan 7.900,00 TL 

ödenek iptal edilmiştir. 

 

Sonuç olarak; 
          

SIRA GİDERLER TUTAR / TL. 
01 PERSONEL GİDERLERİ   152.002,60   

02 SOSYAL GÜV. KUR. PRİM GİDERİ 7.999,42    

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERİ 323.994,33 

04 FAİZ GİDERLERİ 54,67 

 TOPLAM 484.051,02 

2- 2017 MALİ YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN GELİRLER KONUSUNDA YAPILAN 
ÇALIŞMALAR 

Birliğimizin 2019 Mali yılı gelir bütçesinin 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI başlığı altında  

600.000,00 .-TL. olarak tahmin edilmiş, 590.674,44.- TL.’si yıl içerisinde tahsil edilmiştir. 

 

 

 

 



 

-GELİR BÜTÇESİ- 

İKİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GELİR BÜTÇESİ : 

 05     DİĞER GELİRLER    

            05.02  KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR : 

2019 mali yılı bütçesinde  proje yardımları başlığı altında bulunan bu gelir düzeyinde 

545,000,00 TL gelir tahmini yapılmış 590.674,44  TL gelir yıl içerisinde gerçekleşmiştir. 

Sonuç olarak; 

SIRA GELİRLER TUTAR / TL. 
01 VERGİ GELİRLERİ 00.00 

02 TEŞEBBÜS GELİRLERİ 00.00 

03 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 00.00 

05 DİĞER GELİRLER                               590.674,44 

 TOPLAM  590.674,44 

 

 III- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ :  

A- ÜSTÜNLÜKLER : 

1-Hesap İşleri olarak Bilgisayar Muhasebe sisteminin Gelir ve Gider kodlarının düzenli  
güncellenmesinden dolayı Gelir ve Gider işlemlerinin gerçekleştiği anda kayıt altına 
alınması, 
2-Gelirler ve  giderlerin  denk olarak gerçekleşmesi, 

3-Merkezi İdare tarafından istenilen bilgilerin zamanında iletilmesi, 

4-Personelin birbirini iyi tanıması ve diyalogun güçlü olması, 

5-Kanun,Yönetmelik,Genelge gibi Mevzuatı zamanında takip etme, 

      B- ZAYIFLIKLAR: 

1-Eşgüdüm ve Planlı hareket etmede yetersizlik, 

2-Personel açısından açık bir iş ve görev tanımının olmaması, 

3- Yeni model donanımın verimli kullanılması için teknik insan kaynağı eksikliği, 

       C-DEĞERLENDİRME : 

Hesap İşleri Birimi olarak görev, yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde çalışmalarımızı 

yerinde ve zamanında yapmakla birlikte yeni yayınlanan Norm Kadro Yönetmeliğinin 

uygulanması ile daha etkili ve verimli olacaktır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B-MALİ TABLOLAR 
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ 01.01.2019 - 31.12.2019 BİLANÇOSU 

AKTİF PASİF 

I- DÖNEN VARLIKLAR     953.598 III-KISA VAD. YABANCI KAYNAKLAR     212.609 

   10-HAZIR DEĞERLER   20.108        30-İÇ MALİ BORÇLAR        

        100-Kasa Hesabı                 300-Banka Kredileri Hesabı       

        101-Alınan çekler               

        102-Banka Hesabı 20.108          32-FAALİYET BORÇLARI   116.298   

        103-Verilen Çekler Hesabı                 320-Bütçe Emanetleri Hesabı 116.298     

        109-Banka Kredi Kartlarından               

   11-MENKUL KIYMETLER. VE VARLIKL            33-EMANET YABANCI KAYNAKLAR   -   

        117-Menkul Varlıklar H                 330-Alınan Depozito ve Teminatlar       

   12-FAALİYET ALACAKLARI        928.604             333-Emanetler Hs. -     

        120-Gelirlerden Alacaklar            36-ÖDENECEK DĞ.YÜKMLÜLÜKLER   96.311   

        121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hes 928.904               360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 31.943     

        122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alc.                 361-Ödennecek .Sos.Güv.Ks.tileri 27.813     

   14-DİĞER ALACAKLAR   4.350             362-Fonlar ve Dğ.Kamu İdareleri A       

        140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 4.350               363-Kamu İdare Payları Hesabı       

   15- STOKLAR                 368-Vadesi geçmiş ertelen. 36.555     

   16-ÖN ÖDEMELER        IV-UZUN VAD. YABANCI KAYNAKLAR       

        160-İş Avansı ve Krediler Hesabı -          40-İÇ MALİ BORÇLAR        

        162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hs                  409-Uz.Vadeli .Diğ.İç Mali Borçlar       

   19-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR    537   V- ÖZ KAYNAKLAR     767.487 

        190-Devreden KDV Hesabı 537          50-NET DEĞER   455.722   

II- DURAN VARLIKLAR     26.498           500-Net  Değer Hesabı 455.722     

   24-MALİ DURAN VARLIKLAR            52-YENİDEN DEĞERLEME FARKLR.       

        240-Mali Kuruluşlara Yatırılan                 522-Yend.Değerleme Farkları Hes.        

   25-MADDİ DURAN VARLIKLAR    14.398        57-GEÇMİŞ FAALİYET SONUÇLARI   220.114   

        250-Arazi ve Arsalar Hesabı                 570-G. yıllar Olumlu Faal.Sonucları 220.114     

        251-Yer altı ve yerüstü düzenleri            58-GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ    -58.802   

        253-Tesisat  Makine ve Cihazlar Hes        FAALİYET SONUÇLARI       

        254-Taşıtlar Hesabı                 580-Dönem Olumsuz Faaliyet sonu   150.453   

        255-Demirbaşlar Hesabı 20.685          59-DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI       

        257-Birikmiş amortismanlar  -6287          590- DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 150.453     

    26-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIK       6000           

        260-hakalar hs 6.000             

        268-birikmiş amortisman hs. -6.000             

   28-GELECEK YILLARA AİT GİDER.    12.100           

AKTİF TOPLAMI:     
980.096 

PASİF TOPLAMI:     980.096 
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ 01.01.2019 – 31.12.2019 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

G İ D E R L E R G E L İ R L E R 

630-GİDERLER HESABI     540.250 600-GELİRLER HESABI     
690.703 

  

630.1. PERSONEL GİDERLERİ   173.803   600.1.VERGİ GELİRLERİ       

630.1.1.Memurlar 153.803     600.1.2.Mülkiyet Üzerinden       

630.1.3.İşçiler       600.1.3.Dahilde Al.Ml.ve Hz.       

630.1.5.Diğer Personel 20000     600.1.4.Uluslar Ara. tic.mua       

630.2.SOSYAL GÜV.KURUMLARI   7.999   600.1.6.Harçlar       

630.2.1.Memurlar 7.999     600.3.TEŞEBBÜS VE MÜL.GELİR       

630.2.2.Sözleşmeli       600.3.1.Mal ve hiz. Satış G.       

630.3.MAL VE HİZMET ALIM GİD.   332.183   600.4.ALINAN BAĞIŞ VE YARDIM       

630.3.2.Tük.Yön..Mal.ve Hz. 59.566     600.4.2. Merkezi Yönetim B.       

630.3.3.Yolluklar 6.322     600.4.3. Diğer idare.al.bağı       

630.3.4.Görev giderleri 7.108     600.4.4.Kurumlar ve Kişiler       

630.3.5.Hizmet Alımları 164.713     600.5.DİĞER GELİRLER   690.703   

630.3.6.Temsil ve Tanıtım Gd. 91.473     600.5.1.faiz gelirleri       

630.3.7.Menkul Mal G.Md.Al. 3000     600.5.2.Kişi ve kurum.alın. 690.703     

630.3.8.G.Men.Mal.Bk.On.Gd.       600.5.3.Para Cezaları       

630.3.9.Tedavi ve Cenaze G.       600.5.9.Diğer çeşitli gelirler       

630.4.FAİZ GİDERLERİ   4.055           

630.4.2.Diğ.İç.Borç.Faiz Gd. 54,67             

630.4.5.kısa vadeli nakit işl. 4.000             

630.5.CARİ TRANSFERLER               

630.5.3.Kar Amacı Gütm. Kr.               

630.5.4.Hane Halkına Yap.Öd               

630.6. SERMAYE GİDERLERİ               

630.7. SERMAYE TRANSFERLERİ               

630.12. GELİRLERDEN RED VE İA       
  

      

630.13.AMORTİSMAN GİDERLERİ   2.408         

630.14. GELİRLERİN RED VE İAD 
  19.802 

  
GELİRLER TOPLAMI 
FAALİYET SONUCU 

    690.703 

GİDERLER TOPLAMI       FAALİYET SONUCU     150.453 
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ 
01.01.2019 – 31.12.2019 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

 

Bütçe 
Gider Hs. 

Kodu 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ TUTARI 

Bütçe   
Gelir 

Hs.Kodu BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ TUTARI 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 
    

484.051 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 
    

590.674 
    

830.1 PERSONEL GİDERLERİ   152.003   800.1 VERGİ GELİRLERİ       

830.1.1 Memurlar 152.003     800.1.5 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vrg.       

830.1.3 İşçiler       800.1.3 Dahilde Aln.Mal ve Hizm.Vrg.       

830.1.5 Diğer Personel       800.1.6 Harçlar       

830.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUM   7.999             

830.2.1 Memurlar 7.999     800.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G.       

830.2.2 Sözleşmeli Personel       800.3.1 Mal ve Hizm satış gl.       

830.2.3 İşçiler                 

830.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDER   323.994             

830.3.2 Tük.Yönelik Mal ve Hizm.Gid. 56.711               

830.3.3 Yolluklar 6.322               

830.3.4 Görev giderleri 7.107               

830.3.5 Hizmet Alımları 159.313               

830.3.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 91.473     800.4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIML.       

830.3.7 Menkul Mal-Gayrı Maddi Al. 3.068     800.4.3 Mahalli idar       

830.3.8 G.Menkul Mal.Bakım Onr.Gid.       800.4.4 Kurumlardan ve Kişilerden Al.       

830.3.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri       800.5 DİĞER GELİRLER   590.674   

          800.5.1 Faiz gelirleri       

830.4 FAİZ GİDERLERİ   55   800.5.2 Kişi ve Kurumlardan al.bağ. 590.674     

830.4.2 Diğer  İç Borç Faiz Giderleri 55     800.5.3 Para Cezaları       

          800.5. Sermaye gelirleri       

          800.5.9 Diğer gelirler       

830.5 CARİ TRANSFERLER         BÜTÇE GELİR. TOPLAM (B)     590.674 

830.5.3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruml.       810 GLR. BTÇ.SİNDEN RET VE İ.       

830.5.4 Hane Halkına Yapılan Ödeme       810.1 VERGİ GELİRLERİ       

830.5.8 Gelirlerden ayrılan pa       810.1.2 Mülkiyet Üz.Alınan Vergiler       

830.6 Sermaye giderleri       810.1.6 Harçlar       

          810.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G       

830.6.1 Mamul mal alımları       810.3.1 Mal ve hizmet gelirleri       

          810.4 Alınan bağışlar ve yrd.       

          810.4.4 Kişilerden alınan bağışlar       

830.7 Sermaye Transferleri         RET VE İADELER TOPL.  (C)     19.802 

            NET BÜTÇE GELİRİ (D=B-C)     570.873 

  BÜTÇE GİDER TOPLAMI (A)     484.051   BÜTÇE GELİR TOPLAMI (D)       
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            BÜTÇE GELİR-GİDER (A-D)     86.821 
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C- PERFORMANS BİLGİLERİ 

  

2.01. MECLİS TOPLANTILARIMIZ 
 

2019 YILI 1.OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZ 
04.05.2019 

 

            Birliği' mizin ilk dönem Olağan Meclis Toplantısını büyük bir katılım ile gerçekleştirdik. 
Yapılan yeni dönem başkanlık seçiminde Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan ARSLAN Başkan 
olarak ve Malkara Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL, Saray Belediye Başkanı Özgen ERKİŞ, Foça 
Belediye Başkanı Fatih GÜRBÜZ, Kaytazdere Belediye Başkanı Ali Kangal, Çanakkale Belediye 
Başkan Yardımcısı İrfan MUTLUAY, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Oya ÖZARKON, Küçükkuyu 
Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN yeni dönem encümen üyeleri olarak seçilmiştir. 
 

  
 

  
 

            Bu toplantıda Birliğimizeden ayrılma kararı alan Çanakkale-Ezine, Çanakkale-Karabiga ve 

Yalova-Koru  olmak üzere üç  belediyemizin birliğimizden ayrılma kararı onaylanmıştır. 

            Böylelikle 34 olan Birlik üye sayımız, 31’ e düşmüştür.    25 
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2019 YILI 2.OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZ 
30.11.2019 

 
Türkiye’nin çevre alanında kurulmuş ilk ve tek yerel yönetimi olan birliğimiz (EMARÇEB) 

çevre dostu belediyeler ile Ayvalık’ta bir araya geldi. 9 yeni belediyenin katılımı ile üye sayısı 36’ya 
yükseldi.  

Birliğimizin üye sayısı her geçen gün artıyor. Ayvalık’ta yapılan 2019 yılı 2. Olağan Meclis 
Toplantısı’nda 4 belediyenin ayrılma kararına karşın 9 belediye birlik bünyesine katıldı. 

Yalova-Çınarcık, Tekirdağ-Kapaklı, Aydın-Koçarlı, Denizli-Bekilli belediyeleri birlik 
üyeliğinden ayrılırken Çanakkale’nin Ayvacık, Çan, Bayramiç, Umurbey Belediyeleri ile Balıkesir’den 
Bandırma, Gönen, Gömeç, Manyas Belediyeleri ve İzmir’den Urla Belediyesi birliğimizin yeni 
üyeleri oldu. 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği ve Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan 
ARSLAN yaptığı konuşmada “12 farklı şehirden toplam 36 belediyenin katılımıyla çok daha güçlü ve 
etkili bir birlik haline gelen EMARÇEB’in etki alanını sadece Kaz Dağları ile sınırlı tutmadan, çevre 
konularıyla ilgili her alanda mücadelemize devam edeceğiz. Ege ve Marmara Çevre Belediyeler 
Birliği Başkanı olarak, aramıza yeni katılan belediyelerimize tekrar hoş geldiniz diyor, kentlerimizin 
gelecekleri adına birlikte mücadele vermekten onur duyacağımı ifade etmek istiyorum” dedi. 

Ev sahibi Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin’in de çevre konusunda yürüttükleri 
faaliyetleri anlattıktan sonra katılımlarından dolayı katılımcılara teşekkür etti. 
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2.02. ENCÜMEN TOPLANTILARIMIZ 

        Birliğimizin Encümen Toplantıları Tüzüğümüz uyarınca her ay düzenli olarak gerçekleştirilmiş, 

meclis kararlarımız ve çalışma programımız doğrultusunda kararlar alınmıştır. Encümen 

Toplantılarımız sadece birlik merkezimizde değil, mümkün olduğu müddetçe farklı üye 

belediyelerimizde gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. Farklı belediyelerde Encümen Üyelerimiz ile 

gerçekleştirdiğimiz toplantılarda, bölgenin sorunlarını yerinde görme ve yerinde çözüm üretme 

şansı yakalanmıştır.   
  

   
                  26.05.2019-Birlik Merkezi Edremit                                           19.07.2019-ÇANAKKALE 

             

     
                  13.09.2019-Birlik Merkezi Edremit                                        25.10.2019-TEKİRDAĞ/Malkara 

        

   
                        27.12.2019-BALIKESİR/Balya                                         29.01.2020-TEKİRDAĞ/Çerkezköy 
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28.02.2020–DENİZLİ/Bozkurt 

 

2.03. BELEDİYE BAŞKANI ZİYARETLERİMİZ 
 

             Birlik Başkanlığı olarak, çalışmalarımızın yanı sıra, Birliğimize üye olan Belediye 

Başkanlarımız ziyaret edilmiş, karşılıklı bilgi, görüş paylaşımında bulunulmuş ve Birliğimize üye 

olmayan belediye başkanlarına üyeliğe davet ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

 

ÇANAKKALE UMURBEY BELEDİYE BAŞKANI ERDAL DOĞAN’I ZİYARETİMİZ 
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyelerimiz Küçükkuyu 

Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Oya ÖZARKON ve Birlik 

Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Umurbey Belediye Başkanı 

Erdal DOĞAN’ı makamında ziyaret ettik. 28/08/2019 
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 ÇANAKKALE ÇARDAK BELEDİYE BAŞKANI METİN SEMERCİ’Yİ ZİYARETİMİZ  
              

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyelerimiz Küçükkuyu 
Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Oya ÖZARKON ve Birlik 
Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Çardak Belediye Başkanı 
Metin SEMERCİ’yi makamında ziyaret ettik. 28/08/2019 
  

 
 

 

BALIKESİR MANYAS BELEDİYE BAŞKANI TANCAN BARCİN’İ ZİYARETİMİZ 
            

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyemiz Küçükkuyu 
Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya 
davet ettiğimiz Manyas Belediye Başkanı Tancan BARCİN’i makamında ziyaret ettik. 24/09/2019 
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GÖNEN BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI MEHMET YILMAN’I ZİYARETİMİZ 
            

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyemiz Küçükkuyu 
Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya 
davet ettiğimiz Gönen Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet YILMAN’ı makamında ziyaret ettik. 
24/09/2020 

 

 
 

 

TEKİRDAĞ ŞARKÖY BELEDİYE BAŞKANI ALPAY VAR’I ZİYARETİMİZ 
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN ve Birlik 
Encümen Üyelerimiz Malkara Belediye Başkanımız Sn. Ulaş YURDAKUL, Kaytazdere Belediye 
Başkanımız Sn. Ali Kangal, Çanakkale Belediye Başkan Yardımcımız Sn. İrfan MUTLUAY, Burhaniye 
Belediyesi Meclis Üyemiz Sn. Oya ÖZARKON ve Küçükkuyu Belediye Meclis Üyemiz Sn. Selçuk 
ŞAHİN ile birlikte Şarköy Belediye Başkanı Sn. Alpay VAR’ı makamında ziyaret ederek Birliğimize 
üye olması konusunda davet talebimizi ilettik. 25/10/2019  
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İZMİR KARABURUN BELEDİYE BAŞKANI İLKAY GİRGİN ERDOĞAN’I 

ZİYARETİMİZ 
 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyelerimiz Burhaniye 

Belediye Meclis Üyesi Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN ve Birlik 
Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay GİRGİN ERDOĞAN’ı makamında ziyaret ettik. 30/10/2019 

 

 
 

 İZMİR URLA BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM BURAK OĞUZ’U ZİYARETİMİZ 
 

           Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyelerimiz Burhaniye 
Belediye Meclis Üyesi Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN ve Birlik 
Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Urla Belediye Başkanı İbrahim 
Burak OĞUZ’ u makamında ziyaret ettik. 30/10/2019 
 

 
 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2228263864132512&set=a.1393771027581804&type=3&eid=ARD8FdQ3TaNYisaI4GxhJI6gZ3DHpFNfEuL-QYH_7-3j7H9V3IrXfrbMO0purb0tkIms2JiTMi8hQ50z
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2228263864132512&set=a.1393771027581804&type=3&eid=ARD8FdQ3TaNYisaI4GxhJI6gZ3DHpFNfEuL-QYH_7-3j7H9V3IrXfrbMO0purb0tkIms2JiTMi8hQ50z


 26 

MANİSA SARUHANLI BELEDİYE BAŞKANI ZEKİ BİLGİN’İ ZİYARETİMİZ 
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyelerimiz Burhaniye 
Belediye Meclis Üyesi Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN ve Birlik 
Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Saruhanlı Belediye Başkanı 
Zeki BİLGİN’İ makamında ziyaret ettik. 01/11/2019 
 

 
 

MANİSA AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BESİM DUTLULU’YU ZİYARETİMİZ  
 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Encümen Üyelerimiz Burhaniye 

Belediye Meclis Üyesi Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN ve Birlik 
Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Akhisar Belediye Başkanı 
Besim DUTLULU’yu makamında ziyaret ettik. Ziyaretimize Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı 
Ahmet TINAZLI ve Akhisar CHP İlçe Başkanı İsmail FİKİRLİ de eşlik ettiler. 01/11/2019 
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TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY BELEDİYE BAŞKANI VAHAP AKAY’I ZİYARETİMİZ   
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN ve Birlik 

Encümen Üyelerimiz Foça Belediye Başkanımız Sn. Fatih GÜRBÜZ, Saray Belediye Başkanımız Sn. 

Özgen ERKİŞ Çanakkale Belediye Başkan Yardımcımız Sn. İrfan MUTLUAY, Burhaniye Belediye 

Meclis Üyemiz Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyemiz Sn. Selçuk ŞAHİN, Birlik 

Danışmanımız Sn. Salih SÖNMEZIŞIK ve Birlik Meclis Üyemiz olan Çerkezköy Belediye Meclis 

Üyelerimiz Sn. İbrahim ÇEKÇİ, Sn. Şahin YILMAZ ve Sn. Mehmet KAR ile birlikte Birlik Üyemiz olan 

Çerkezköy Belediye Başkanımız Sn. Vahap AKAY’I makamında ziyaret ettik. 29/01/2020 

   

İSTANBUL BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI ÖMER 

KAZANCI’YI ZİYARETİMİZ 
 

                Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye 

Meclis Üyesi Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Selçuk ŞAHİN ve Birlik 

Müdürümüz İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Büyükçekmece 

Belediyesi’nden Başkan Yardımcısı Sn. Ömer KAZANCI’yı makamında ziyaret ettik. 31/01/2020 
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İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI SERDAL 
MUMCU’YU ZİYARETİMİZ 

 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye 

Meclis Üyesi Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik 

Müdürümüz Sn. İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Beylikdüzü 

Belediyesi’nden Meclis 1. Başkan Vekili Sn. Serdal MUMCU’yu makamında ziyaret ettik. 

31/01/2020 

     

BALIKESİR SUSURLUK BELEDİYE BAŞKANI NURETTİN GÜNEY’İ ZİYARETİMİZ 
         

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye 

Meclis Üyesi Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN, Edremit İyi 

Parti İlçe Başkan Yardımcısı Sn. Metin TİRYAKİ ve Birlik Müdürümüz Sn. İmam Bakır DAMAR ile 

birlikte Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Susurluk Belediye Başkanı Sn. Nurettin GÜNEY’i 

makamında ziyaret ettik. 17/02/2020 
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MANİSA SARUHANLI BELEDİYE BAŞKANI ZEKİ BİLGİNİ ZİYARETİMİZ        

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkan Vekilimiz ve aynı 

zamanda Küçükkuyu Belediye Başkanı olan Sn. Cengiz BALKAN, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi 

Sn. Soydan UĞURLU ve Birlik Müdürümüz Sn. İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet 

ettiğimiz Saruhanlı Belediye Başkanı Sn. Zeki BİLGİN’İ makamında ziyaret ettik. 19/02/2020 

            

 

MANİSA AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BESİM DUTLULU’YU ZİYARETİMİZ  
 

          Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkan Vekilimiz ve aynı 

zamanda Küçükkuyu Belediye Başkanı olan Sn. Cengiz BALKAN, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi 

Sn. Soydan UĞURLU ve Birlik Müdürümüz Sn. İ. Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet 

ettiğimiz Akhisar Belediye Başkanı Sn. Besim DUTLULU’yu ziyaret ettik. 19/02/2020 
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DENZİLİ BABADAĞ BELEDİYE BAŞKANI ALİ ATLI’YI ZİYARETİMİZ 
 

               Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak,Encümen Üyelerimiz Çanakkale Belediye 

Başkan Yardımcısı Sn. M. İrfan MUTLUAY, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Sn. Oya ÖZARKON, 

Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN, Meclis Üyemiz Bozkurt Belediye Başkanı Sn. 

Birsen ÇELİK, Dazkırı Belediye Başkanı Sn. İsmail TAYLAN ve Birlik Müdürümüz Sn. İmam Bakır 

DAMAR ile birlikte Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Babadağ Belediye Başkanı Sn. Ali ATLI’yı 

makamında ziyaret ettik. 27/02/2020 

      
 

DENİZLİ HONAZ BELEDİYE BAŞKANI YÜKSEL KEPENEK’İ ZİYARETİMİZ 
 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak, Encümen Üyelerimiz Malkara Belediye 

Başkanı Sn. Ulaş YURDAKUL, Kaytazdere Belediye Başkanı Sn. Ali KANGAL, Çanakkale Belediye 
Başkan Yardımcısı Sn. M. İrfan MUTLUAY, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Sn. Oya ÖZARKON, 
Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN, Meclis Üyemiz Bozkurt Belediye Başkanı Sn. 
Birsen ÇELİK, Dazkırı Belediye Başkanı Sn. İsmail TAYLAN, Foça Belediye Meclis Üyesi Sn. Alp ATAY, 
bize eşlik edip bizi onurlandıran Serinhisar Belediye Başkanı Sn. Hüseyin GEMİ ve Birlik 
Müdürümüz Sn. İmam Bakır DAMAR ile birlikte Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Honaz 
Belediye Başkanı Sn. Yüksel KEPENEK’i makamında ziyaret ettik. 28/02/2020 
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AFYONKARAHİSAR DAZKIRI BELEDİYE BAŞKANI İSMAİL TAYLAN’I 
ZİYARETİMİZ 

 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak, Encümen Üyelerimiz Malkara Belediye 
Başkanı Sn. Ulaş YURDAKUL, Kaytazdere Belediye Başkanı Sn. Ali KANGAL, Çanakkale Belediye 
Başkan Yardımcısı Sn. M. İrfan MUTLUAY, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Sn. Oya ÖZARKON, 
Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN, Meclis Üyemiz Bozkurt Belediye Başkanı Sn. 
Birsen ÇELİK,Foça Belediye Meclis Üyesi Sn. Alp ATAY, Birliğe üye olmaya davet ettiğimiz Honaz 
Belediye Başkanı Sn. Yüksel KEPENEK, Babadağ Belediye Başkanı Sn. Ali ATLI ve Birlik Müdürümüz 
Sn. İmam Bakır DAMAR ile birlikte Birlik Meclis üyemiz Dazkırı Belediye Başkanı İsmail TAYLAN’I 
makamında ziyaret ettik. 28/02/2020 

         

DENİZLİ BOZKURT BELEDİYE BAŞKANI BİRSEN ÇELİK’İ ZİYARETİMİZ 
 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN ve Encümen 

Üyelerimiz Malkara Belediye Başkanı Sn. Ulaş YURDAKUL, Kaytazdere Belediye Başkanı Sn. Ali 
KANGAL, Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı Sn. M. İrfan MUTLUAY, Burhaniye Belediye Meclis 
Üyesi Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN, Meclis Üyemiz 
Dazkırı Belediye Başkanı Sn. İsmail TAYLAN, Foça Belediye Meclis Üyesi Sn. Alp ATAY, Birliğe üye 
olmaya davet ettiğimiz Honaz Belediye Başkanı Sn. Yüksel KEPENEK, Babadağ Belediye Başkanı Sn. 
Ali ATLI ve Birlik Müdürümüz Sn. İmam Bakır DAMAR ile birlikte Birlik Meclis üyemiz Bozkurt 
Belediye Başkanı Sn. Birsen ÇELİK’i makamında ziyaret ettik. 28/02/2020 
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KIRKLARELİ BELEDİYE BAŞKANI MEHMET SİYAM KESİMOĞLU’NU 
ZİYARETİMİZ 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 

Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn. İ. 
Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Kırklareli Belediye Başkanı Sn. Mehmet 
Siyam KESİMOĞLU’ nu makamında ziyaret ettik. Davet esnasında Sn. KESIMOGLU'nu ziyarete 
gelen ve bizleri onurlandıran Evrensekiz Belediye Başkanı Sn. Mustafa NALBANT, Büyükkarıştıran 
Belediye Başkanı Sn. Ertuğrul ÇAMLICA ve Ahmetbey Belediye Başkanı Sn. Mustafa ALTINTAŞ’ da 
bizlere eşlik ettiler. 12/03/2020 

 

   

KIRKLARELİ VİZE BELEDİYE BAŞKANI ERCAN ÖZALP’İ ZİYARETİMİZ 
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 
Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn.İ. 
Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Vize Belediye Başkanı Sn. Ercan ÖZALP’i 
makamında ziyaret ettik. 12/03/2020 
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KIRKLARELİ İNECE BELEDİYE BAŞKANI ŞAHABETTİN VARDAR’I 
ZİYARETİMİZ 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 

Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn.İ. 
Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz İnece Belediye Başkanı Sn. Şahabettin 
VARDAR’ ı makamında ziyaret ettik. 13/03/2020 

 

 

KIRKLARELİ KARAHALİL BELEDİYE BAŞKANI AYKUT YAKUT’U 
ZİYARETİMİZ 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 

Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn.İ. 
Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Karahalil Belediye Başkanı Sn. Aykut YAKUT’ 
u makamında ziyaret ettik. 13/03/2020 
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KIRKLARELİ BABAESKİ BELEDİYE BAŞKANI ABDULLAH HACI’YI 
ZİYARETİMİZ 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 

Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn.İ. 
Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Babaeski Belediye Başkanı Sn. Abdullah 
HACI’ yı makamında ziyaret ettik. 13/03/2020 

 

   

 

KIRKLARELİ AHMETBEY BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA ALTINTAŞ’I 
ZİYARETİMİZ 

 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 

Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 

Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn.İ. 

Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Ahmetbey Belediye Başkanı Sn. Mustafa 

ALTINTAŞ’ ı makamında ziyaret ettik. 13/03/2020 

      



 35 

KIRKLARELİ EVRENSEKİZ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA NALBANT’I 
ZİYARETİMİZ 

 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 
Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn.İ. 
Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Evrensekiz Belediye Başkanı Sn. Mustafa 
NALBANT’ ı makamında ziyaret ettik.13/03/2020 

 

    

KIRKLARELİ BÜYÜKKARIŞTIRAN BELEDİYE BAŞKANI ERTUĞRUL 
ÇAMLICA’YI ZİYARETİMİZ 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak; Birlik Başkanımız Edremit 

Belediye Başkanı Sn. Selman Hasan ARSLAN, Encümen Üyelerimiz Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
Sn. Oya ÖZARKON, Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn.İ. 
Bakır DAMAR ile Birliğimize katılmaya davet ettiğimiz Büyükkarıştıran Belediye Başkanı Sn. Ertuğrul 
ÇAMLICA’ yı makamında ziyaret ettik. 13/03/2020 
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2.04. KATILDIĞIMIZ TOPLANTI, TÖREN, FUAR VE FESTİVALLER 

 

                Birlik Başkanlığı olarak davet edildiğimiz ve programlarımızın elverdiği ölçüde 
Belediyelerimizin toplantı, tören, fuar tanıtım standı ve festival gibi etkinliklerine katılım 
sağlanmıştır. 
   

KAZDAĞLARINDA BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI ÇALIŞTAYI (EDREMİT) 
 
Edremit’in ev sahipliğini yaptığı, Kazdağları Biyolojik Çeşitliliğin Korunması ve Sürdürülebilir 

Orman Yönetim Projesi, Proje Hazırlık Çalıştayı’na Birlik Başkanımız S. Hasan ARSLAN konuşmacı 
olarak katıldı. 16/06/2019 
 

 
 

EKOFEST 2019 ETKİNLİĞİNDEKİ ‘YEREL YÖNETİMLER VE GIDA’ KONULU 
PANEL (EDREMİT) 

 
Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği’nin düzenlemiş olduğu Ekofest 2019 

Etkinliğindeki Yerel Yönetimler ve Gıda konulu panele Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği 
Başkanlığı adına Edremit Bld. Bşk. Yardımcısı Metin TUNÇER, Birliğimiz üyelerinden Küçükkuyu Bld. 
Bşk. Cengiz BALKAN, Çan Bld. Bşk. Bülent ÖZ ve Bayramiç Bld. Bşk. Mert UYGUN konuşmacı olarak 
katılım sağlamıştır.Panelde katılımcılar yöresel olarak tarıma uygun alanlar, tükettiğimiz gıdalar, 
gıdaların ne kadar sağlıklı olduğu, sağlıklı ve yöresel gıdalara nasıl ulaşılacağı, bu gıdalara ulaşmada 
Belediyelerin üstlenmesi gereken sorumluluklar hakkında bilgiler paylaşmışlardır. 21/08/2019 
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1. ÇEVRE SEMPOZYUMU ŞÜKRÜ TUNAR MERKEZİ  (EDREMİT) 
 

Edremit Şükrü Tunar Merkezi’nde, Edremit Belediyesi’nin ve Kazdağı Gezginleri Derneği’nin 
ortaklaşa düzenlemiş olduğu “Kazdağları’nda Yaşam, Sürdürülebilir Tarım ve Çevre” konulu panel 
Türkiye Tarımcılar Vakfı Genel Başkanı Kanber KUL moderatörlüğünde gerçekleşti. Konuşmacı 
olarak Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK, Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim ORTAŞ ve Tire Süt Kooperatifi Başkanı 
Mahmut ESKİYÖRÜK davet edildiği panel yoğun ilgi ile karşılanmıştır. 07/09/2019 
 

     ,  
 

EDREMİT’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞU’NUN 97. YIL DÖNÜMÜ 
(EDREMİT) 

 
 

Edremit İlçesi'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 97.Yıl Dönümü münasebetiyle 

düzenlenen program Askerler, Gaziler, Muhtarlar,Çocuklar,Öğrenciler,Köylüler,Odalar ve Sivil 

Toplum Kuruluşları'nın katılımıyla, büyük bir coşku ile kutlandı. 09/09/2019 

 



 38 

  

 

MADRA İÇİN EL ELE  (BURHANİYE) 
 

Burhaniye Belediyesi, Burhaniye Kent Konseyi ve Burhaniye Çevre Platformu’nun çağrısı ile 
24 Eylül 2019 tarihinde çevre örgütleri (Ege Çev. Plt. - Bergama Çev. Plt. – Gömeç Çev. Plt. – Artur 
Çev. Plt. – Edremit Çev. Plt.), kent konseyi temsilcileri , parti temsilcileri, sendika temsilcileri, 
gazeteciler ve sivil toplum kuruluşlarının yoğun katılımı ile Burhaniye’de bir araya geldi. 

Madra İçin El Ele konulu toplantıya Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğini temsilen 
Encümen Üyemiz Oya Özarkon ve Burhaniye Belediye Meclis Üyemiz Elvan Aslan katıldı. 

TÜMAD İvrindi-Burhaniye Altın Madeni Ocağı’nın yaratacağı tahribata karşı kamuoyunu 
bilgilendirmek için yapılması gerekenler üzerine öneriler alındı ve yürütme kurulu oluşturuldu. 
24/09/2019 
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KAZDAĞLARINDA RES’E HAYIR DAYANIŞMASI  (EDREMİT) 

ÇED süreci başladığı zaman, bir araya gelerek eylemsel yol haritasını çizen Dayanışma bu 
süreçte sesini yükselterek Halkın Katılımı Toplantısını yaptırmamış ve itiraz dilekçelerini yetkili 
kurumlara iletmiştir. Bu çabaların sonucunda sadece yapılacak kule sayısının 76’dan 40’a düşmesi 
sağlayabilmiştir. Bu çalışmalar devam etmiş meydanlarda toplanan binlerce imza Bakanlığa 
gönderilmiş ve halkın haklı itirazına rağmen ÇED OLUMLU kararı alınmıştır. 

Bugün, Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin ev sahipliğinde birçok sivil toplum 
kuruluşunun bir araya gelerek yapmış olduğu toplantıda, verilen kararla ilgili hukuki işlemlerin 
başlatılması için yol haritası belirlenmiştir. 10/01/2020 

 

        

2020 EMİT FURAI (İSTANBUL) 
 

24. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT 30 Ocak 2020 günü kapılarını 
ziyaretçilerine açtı. Birlik olarak bugün açılışı yapılan Fuara, katılım sağlayan üye 
belediyelerimizden Edremit Belediye Başkanı ve aynı zamanda Birlik Başkanımız olan Sn. Selman 
Hasan ARSLAN’I, Bozcaada Belediye Başkanı Sn. Hakan Can YILMAZ’I, Kuşadası Belediye Başkanı 
Sn. Ömer GÜNEL’İ, Ayvalık Belediye Başkanı Sn. Mesut ERGİN’İ, Bandırma Belediye Başkanı Sn. 
Tolga TOSUN’U, Erdek Belediye Başkanı Sn. Hüseyin SARI’YI, Gömeç Belediye Başkanı Sn. Mehmet 
İrem HİMAM’I, Çatalca Belediye Meclis Üyesi Ahmet Rasim YÜCEL’İ ve Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sn. Yücel YILMAZ’I yöresel ürünler ile dolu stantlarında ziyaret ettik. Fuara, üye 
belediyelerimizin stantlarına ve yöresel ürünlere olan yoğun ilgi tüm katılımcıları memnun etti. 
30/01/2020  

                                            

                               BOZCAADA                                                                             KUŞADASI 
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                                 AYVALIK                                                                               EDREMİT 

         

              BANDIRMA                                                  BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR 

         

ERDEK                                                                        GÖMEÇ 

         

                                   ÇATALCA                                                                        BÜYÜKÇEKMECE    
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“BAYRAĞA SAYGI YÜRÜYÜŞÜ” (EDREMİT) 
 

Avrupa Parlamentosunda Yunanlı Vekilin Bayrağımıza karşı uyguladığı saygısız tavrı 

protesto etmek amacıyla Edremit Kaymakamlığı ve Edremit Belediyesi tarafından düzenlenen 

"Bayrağa Saygı Yürüyüşü"ne çok sayıda Edremitli ile birlikte katılım sağladık. 07/02/2020 

 
 

“MADRA İÇİN EL ELE TOPLANTISI”  (BURHANİYE) 

 “Madra İçin El Ele” Platformu, Burhaniye Çevre Platformu’nun çağrısı ile 22 Şubat 2020 
tarihinde çevre örgütlerinin (Bergama Çev. - Plt. Edremit Çev. Plt. - Gömeç Çev. Plt. - Ayvalık Tabiat 
Parkı Plt.- Kazdağı Koruma Derneği - KAGEZ) katılımı ile Burhaniye’de bir araya geldi. 

Madra İçin El Ele konulu toplantıya Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğini temsilen Birlik 
Müdürümüz İ. Bakır DAMAR katıldı. 

Altın Madenlerinin yarattığı ve yaratacağı tahribata karşı kamuoyunu bilgilendirmek için 16 
Mart 2020 tarihinde basın açıklaması yapılmasına karar verildi ve 22 Mart Dünya Su Günü için 
planlama yapıldı. 22/02/2020 
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2.05. DÜZENLEDİĞİMİZ, KATILDIĞIMIZ VE KATKIDA 

BULUNDUĞUMUZ ETKİNLİKLER 

               Birlik Başkanlığı olarak, Birliğimizin düzenlemiş olduğu etkinlikleri sosyal platformlarda, 

yerel ve ulusal basında duyurmuş, Üye Belediyelerimizin ve ayrıca sivil toplum örgütlerinin 

düzenlemiş olduğu etkinliklere de destek vererek katılım sağlamıştır. 

 

KAZDAĞLARI EYBEK TEPESİNE YAPILMAK İSTENEN RES’E KARŞI İMZA 
KAMPANYASINA DESTEK (EDRREMİT) 

 

Kazdağları Eybek Tepesi'nde yapılmak istenen "Rüzgar Enerji Santrali"ne (RES) karşı Kazdağı 

Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği tarafından Edremit Cumhuriyet Meydanı'nda 

düzenlenen basın açıklaması ve imza kampanyasına, Ege Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı 

Selman Hasan ARSLAN'ı temsilen Başkan Vekili Metin AKTAŞ , Belediye Başkan Yardımcısı Metin 

TUNÇER Birlik Meclis Üyelerimiz H.Güçlü SAKALLI, H.Sargın GÜVEN ve Cemil KARABIYIK ile 

katılarak imza kampanyasına destek verdik.  14/06/2019 

    

 

KİRAZLIDA YÜRÜTÜLEN MADENCİLİK FAALİYETLERİNE KARŞI TEK SES 
OLMAK İÇİN BASIN AÇIKLAMASI (ÇANAKKALE) 

 

          
Encümen toplantısının ardından Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği ile Çanakkale 

Belediyesi ortaklığında Çanakkale'nin tek içme ve kullanma suyu kaynağının yer aldığı Kirazlı 
Atikhisar Havzası'nda yürütülen metalik madencilik faaliyetlerinin bölgede yarattığı büyük zarara 
karşı, tek ses olmak için milletvekilleri, belediye başkanları, STK temsilcilerinin yer aldığı bir heyet 
maden sahasında incelemede bulundu.Vatandaşların ve çevre gönüllülerinde katılımıyla Çanakkale 
İskele Meydanı’nda basın açıklaması yapılarak "Kazdağları Hepimizin" mesajı verildi.  19/07/2019 
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BİRLİĞİMİZİN KATKILARI İLE KAZDAĞI KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA 
DERNEĞİ’NİN DÜZENLEDİĞİ HAVRAN DEMİRTEPE ALTIN MADENİ İLE 

İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI (EDREMİT) 
 

        
Birliğimizin de katkısıyla Kazdağı Kültürel Varlıkları Koruma Derneğinin düzenlediği Havran 

Demirtepe Altın Madeni ile ilgili basın açıklamasına Birlik Başkanlığı olarak katılım sağladık. 
31/07/2019 
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EMARCEB OLARAK ÖNCÜLÜK ETTİĞİMİZ “SU VE VİCDAN BULUŞMASI” 
İÇİN KRAZLI’DAYIZ (ÇANAKKALE) 

 

       
Kaz Dağları'nın geleceğini yok etmek isteyenlere karşı, on binlerce vatandaşımızla birlikte 

vicdanımızın sesini dinliyoruz. Suyumuzun, doğamızın ve mirasımızın kimseye peşkeş çekilmesine 
izin vermeyeceğiz! Bu etkinliğe katılım sağlayarak gücümüzü birleştiren ;Ayvacık Bld. Bşk. Mesut 
BAYRAM,  Ayvalık Bld. Bşk. Mesut ERGİN, Balya Bld. Bşk. Orhan GAGA, Bayramiç Bld. Bşk. Mert 
UYGUN, Bozcaada Bld. Bşk. H.Can YILMAZ, Çan Bld. Bşk. Bülent ÖZ, Dikili Bld. Bşk.Adil KIRGÖZ, 
Ergene Bld. Bşk. Rasim YÜKSEL, Foça Bld. Bşk. Fatih GÜRBÜZ,Gelibolu Bld. Bşk. M.Mustafa 
ÖZACAR, Kavakkköy Bld. Bşk. Necati Kopça, Kaytazdere Bld. Bşk. Ali KANGAL, Kepez Bld. Bşk. Birol 
ARSLAN, Küçükkuyu Bld. Bşk. Cengiz BALKAN, Malkara Bld. Bşk. Ulaş YURDAKUL, Saray Bld. Bşk. 
Özgen ERKİŞ 'e ,Birlik Meclis Üyelerimize ve alanı dolduran binlerce yurttaşımıza teşekkür ederiz. 
05/08/2019 
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DÜNYACA ÜNLÜ FAZIL SAY KONSERİNE DESTEK VERDİK (ÇANAKKALE) 

 

Dünyaca ünlü piyanist ve besteci Fazıl Say’ın doğaya sahip çıkmak, Kazdağları Su ve Vicdan 
Nöbeti’ne destek olmak için verdiği konsere, Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı 
Selman Hasan Arslan, Üye Belediyelerimizin Başkanları, Meclis Üyeleri ve belediyelerimizde 
yaşayan halkın yoğun katılımı ile destek verildi. 

Çanakkale'nin tek içme suyu kaynağı olan Atikhisar Barajı su toplama havzasında yürütülen 
metalik madencilik faaliyetlerine karşı doğaseverlerin tek ses olduğu “Su ve Vicdan Nöbeti”ne 
destek amacıyla kente gelen Fazıl Say, Kirazlı Balaban mevkiinde 18 Ağustos 2019 Pazar günü 
kendi bestelediği Kazdağları Marşı’nı da ilk kez on binlerce sanatseverle paylaştı. 18/08/2019 

 

      
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 
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KAZDAĞLARI’NDAN MURAT DAĞI’NA SELAM GÖTÜRDÜK (KÜTAHYA) 
 

Murat Dağı altın işletmesi için verilen Çed Raporu ve yürütmenin iptali için yapılan basın 
açıklamasına Birlik Başkanlığını temsilen Birlik Meclis Üyelerimiz Hasan Güçlü SAKALLI ve Cemil 
KARABIYIK ile katılım sağladık. 19/08/2019 
 

      
 

 

BALYA ORHANLAR’DA KURULMASI PLANLANAN ALTIN MADENİ İÇİN 

DÜZENLENEN BASIN AÇIKLAMASI  

Doğa ve Yaşam Savunucuları ile birlikte Balya Orhanlar'da kurulması planlanan altın madeni 

için düzenlenen basın açıklamasına Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak 

katılım sağlanıp, destek verilmiştir. 29/08/2019 

   

    

KÜRESEL İKLİM GREVİ HAFTASI’NDA ALTINOLUK’TAYIZ (EDREMİT) 
 

Ege ve Marmara Belediyeler Birliği olarak, Türkiye'de 20 Eylül’de başlayan ve 27 Eylül 

tarihine kadar sürecek olan Küresel İklim Grevine Edremit Körfez Dayanışma Platformu tarafından, 

Altınoluk Cumhuriyet Meydanında İklim Krizine neden olanlara karşı itirazımızı dile getirmek ve 

sesimizi duyurmak için düzenlenen etkinliğe destek verdik. İsveçli öğrenci Greta Thunberg’in geçen 

yıl İsveç Parlamentosu önünde başlattığı ve her cuma devam eden iklim için okulu bırakma 

eylemleri, Altınoluk’ta bugün çocukların saat 14:00 ‘de basın açıklaması yapması ile başladı. 



 47 

Çocuklar hep bir ağızdan ‘Temiz Bir Çevre İstiyoruz’ sloganları atarak ve söylemlerine oyunlarını da 

dahil ederek Dünya çapında yapılan İklim Grevi’ne destek verdiler.  20/09/2019 

  

 

“EYBEK İÇİN ÇIĞLIK OL” DOĞA YÜRÜYÜŞÜ ETKİNLİĞİ (EDREMİT)  
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak, Eybek’te yapılması planlanan RES 

Projesine itirazımızı sunmak ve ekolojik dengenin bozulmasını önlenmek için Birliğimizin de 

katkılarıyla Kazdağlarında RES’e Hayır Dayanışması’nın 21 Eylül Cumartesi günü düzenlemiş olduğu 

‘Eybek için Çığlık Ol’ doğa yürüyüşü etkinliğine katılım sağladık.  21/09/2019 
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“EYBEK İÇİN ÇIĞLIK OL” CUMHURİYET MEYDANI BASIN AÇIKLAMASI 
(EDREMİT)  

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak, Kazdağlarında RES'e Hayır Dayanışması'nın 

"Eybek İçin Çığlık Ol" doğa yürüyüşü etkinliğinin ardından Edremit Cumhuriyet Meydanı'nda saat 

17:00'de gerçekleştirilen Basın Açıklamasına katılım sağlanmıştır. 21/09/2019 

  

 

ALAMOS GOLD’UN KAZDAĞLARI’NDAKİ RUHSATI YENİLENMEDİ, 
FAALİYETİ ASKIYA ALINDI 

 
 

Kazdağları'nda Çanakkale'ye bağlı Kirazlı Bölgesi'nde yaptığı altın madeni çalışmaları, ağaç 
kesimleri ve kazılar nedeniyle büyük tartışma yaratan Kanadalı Alamos Gold şirketi, süresi 13 
Ekim'de sona eren ruhsatlarının yenilenmediğini açıkladı. 
 

Madencilik ruhsatının iptal edilmediğini belirten şirket, ruhsat yenilenene kadar inşaat 
çalışmalarının durdurulduğunu bildirdi. 
 

Alamos Gold yaptığı yazılı açıklamada "şirket ruhsatın yenilenmesi için tüm düzenleyici 
gereksinimleri ve şartları yerine getirmiş ve makul olarak ruhsatın yenilenmesini bekliyorduk. 
Şirketimiz, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile ruhsatın yenilenmesi için görüşmelerini 
sürdürüyor" denildi. Şirket 2010 yılından bu yana Türk makamlarla ve yerel halka Kirazlı Projesi 
üzerine birlikte çalıştıklarını belirtti. 
 

Açıklamada ayrıca Kirazlı çevresindeki yerel halkın projeyi desteklediği ve sosyal medyada 
projeyle ilgili olarak yanlış bilgiler dolaştığı iddia edildi. 
 

Ayrıca ruhsat yenilenmesinde yaşanan gecikmeden ötürü, maden alanından ilk üretimin 
öngörüldüğü tarih olan 2020 yılı sonunda gerçekleşemeyeceği, şirketin yeni üretim planlamasıyla 
ilgili daha detaylı bilgiyi ruhsat yenilenmesinden sonra paylaşacağı bildirildi. 14/10/2019 

 



 49 

 
 

KARAAYIT YALNIZ DEĞİLDİR (AYVALIK)  
 
 

Ayvalık Karaayıt Köyü’nde yapılması planlanan maden depolama tesisine dur demek ve 
yöre halkına destek vermek için Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak Karaayıt’tayız. 
 
              Ayvalık Karaayıt Köyü’nde yapılması planlanan maden depolama tesisi ile bölgede yaşayan 
tüm canlıların yaşam hakkı tehdit altındadır. Çevre katliamına karşı birlikte direnç gösterebilmek 
ve yeni maden sahalarının açılmasını önlemek, yaşanan çevre tahribatına ve özellikle su 
havzalarının kirletilmesine dur demek için Ayvalık Belediyesinin öncülüğünde, halkın ve çevre 
dostlarının katılımı ile maden firmalarına ‘geçit yok’ mesajı verilerek, ÇED sürecinin parçası olan 
halkın katılımı toplantısı gerçekleştirilmemiştir.  15/10/2019 
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“BİRLİKTE EDREMİT ÇAYI’NI TEMİZLİYORUZ” ETKİNLİĞİ (EDREMİT)  
 

Edremit Belediyesi’nin 06 Aralık 2019 tarihinde düzenlemiş olduğu ‘Birlikte Edremit Çayını 
Temizliyoruz’ etkinliğine destek verdik. 
 

‘Birlikte Edremit Çayını Temizliyoruz’ etkinliği Edremit Belediyesi Başkan Vekili Davut 
ÇENGEL ve Başkan Yardımcısı Metin TUNÇER, Edremit Belediyesi’nin Park ve Bahçeler ile Temizlik 
İşleri Müdürlüklerinin temizlik ekibinin yanı sıra çevre dostu sivil toplum örgütleri, sendikalar ve 
halkın katılımı ile gerçekleştirildi. Edremit Çayı’nın her iki yakası da çöplerden temizlendi. 
06/12/2019 
 

  
 

       
 

“KÖRFEZDE JES İSTEMİYORUZ” ETKİNLİĞİ (EDREMİT)  
 

Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği’nin Balıkesir Valiliği tarafından 
Edremit, Burhaniye, Ayvalık ve çevre ilçelerde 11 farklı alanda jeotermal alan amaçlı 21.01.2020 
tarihinde yapılması planlanan ihaleye itiraz için düzenlemiş oldukları basın açıklaması programına 
katılım sağladık. 18/01/2020 
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BÜYÜKHÜSÜN DAYANIŞMASININ ASOS’TA JES İSTEMİYORUZ KONULU 
BASIN AÇIKLAMASI (AYVACIK)  

 
24 Ocak Cuma günü saat 16:00 da Büyükhüsun Dayanışması'nın düzenlediği Asos’ta JES’e 

Hayır Basın açıklamasına Birlik Başkan Vekilimiz Sn. Cengiz BALKAN, Birliğimize yeni üye olan 

Ayvacık Belediye Başkanı Sn. Mesut BAYRAM, Birlik Encümen üyemiz Küçükkuyu Belediye Meclis 

Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ve Birlik Müdürümüz Sn. İmam Bakır DAMAR katılım sağladı. 

‘Jeotermal Sondaj için ÇED Gerekli değildir’ kararına Büyükhüsun Dayanışması yapılan diğer 
JES çalışmalarını örnek göstererek doğaya verilen zararı maddeler halinde dile getirmiştir. 
24/01/2020  
 

      

      

“AYVALIK TABİAT PARKI KİRALAMA İHALESİNE HAYIR” MİTİNGİ 
(AYVALIK)  

 
Ayvalık Adaları Tabiat PARKI sınırları içerisinde yapılması planlanan günübirlik tesisler için 

11 Şubat’ta yapılacak ihale öncesi Bahçealtı Koyu’nda Ayvalık Belediyesi tarafından yapılan basın 

açıklamasına katılım sağladık. Ayvalık Belediyesi öncülüğünde yapılan basın açıklamasına Gömeç 

Belediye Başkanı Mehmet İrem Himam, Ayvalık Kent Konseyi, Sivil Toplum Kuruluşları, Siyasi Parti 

Temsilcileri, Sendikalar ve çok sayıda doğa sever katıldı. İhalenin iptali için basın açıklamasında 

bulunan Ayvalık Belediye Başkanı Mesut ERGİN “ Tabiat PARKI halkımızındır” dedi. 08/02/2020 
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2.06. DİĞER TEMAS VE ZİYARETLERİMİZ 
 

BALYA ORHANLARI ZİYARETİMİZ  

 

Birlik Encümen üyelerinden Balya'ya misafir olan Tekirdağ Saray Belediye Başkanı Sn. 
Özgen ERKİŞ, Kaytazdere Belediye Başkanı Sn. Ali KANGAL, Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı 
Sn. Mehmet İrfan MUTLUAY, Burhaniye Meclis Üyesi Sn. Oya ÖZARKON ve Küçükkuyu Belediye 
Meclis Üyesi Sn. Selçuk ŞAHİN ile birlikte Orhanlar Mahallemizdeki altın madeni sondaj alanı ile 
ilçede 100 yılı aşkın süredir Fransız madenciler tarafından bırakılan atık alanlarında incelemede 
bulunduk ve halk ile buluşarak değerlendirmelerimizi paylaştık. İlçemizdeki çevre sorunlarına 
çözüm bulmak üzere adımlar attık. Saygıdeğer EMARÇEB üyelerine ve sevgili Orhanlılara bu çevre 
sorunları üzerindeki hassasiyetleri ve çabaları için teşekkür ederiz. 28/12/2019 
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KSAL ZEMİNDE  

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ ZİYARETİMİZ (ANKARA) 

Birlik Müdürümüz İmam Bakır DAMAR, Türkiye Belediyeler Birliği Eğitim Şube Müdürü Cenk 

KADIOĞLU’nu makamında ziyaret etti. 

Ocak ayı içerisinde yapılacak protokol neticesinde yol haritası belirlendi ve yapılması 

düşünülen Mali Hizmetler, İhale Kanunu, Yazı İşleri, Halkla İlişkiler, İmar – Planlama, Çevre ve 

Çevre Sağlığı ile Sürdürülebilir Çevre ve Şehircilik gibi eğitim konuları hakkında görüş alışverişinde 

bulunuldu. 03/01/2020 
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DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR DAİRE BAŞKANI FAHRETTİN ULU’YU 

ZİYARETİMİZ (ANKARA)  

Küçükkuyu Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Birliğimizin Başkan Vekili olan Sn. Cengiz 

BALKAN ile birlikte Doğa Koruma ve Milli Parklar Daire Başkanı Fahrettin ULU’yu makamında 

ziyaret ettik. Gelecek dönemde yapılacak olan ortak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde 

bulunduk. 16/01/2020 

 
 

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ GENEL SEKRETER YARDIMCISI KAYHAN 
ÖZÜM’Ü ZİYARETİMİZ (ANKARA) 

 

Birlik Başkanımız Sn. Selman Hasan ARSLAN ve Birlik Müdürümüz Sn. İmam Bakır DAMAR 
Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Kayhan ÖZÜM, Eğitim Şube Müdürü Sn. 
Cenk KADIOĞLU ve Hukuk İşleri Müdürlüğü’nden Sn. Av. Nigar GÖRGÜN ile bir araya gelerek 
Çevre, Belediye Mevzuatı ve Hukuksal konular hakkında bilgi alışverişinde bulundular. 17/01/2020 
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TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ İLE EĞİTİM PROTOKOLÜ İMZAMIZ 
(ANKARA) 

 

Birlik Başkanımız Sn. Selman Hasan ARSLAN, Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Sn. 
Doç. Dr. Birol EKİCİ ile birlikte, daha önceden yol haritası çizilen Eğitim Protokolü’nü bugün bir 
araya gelerek imzaladılar. 2020 Ocak Ayı’nda görüşmeleri yapılan ve eğitim alınması kararlaştırılan 
Mali Hizmetler, İhale Kanunu, Yazı İşleri, Halkla İlişkiler, İmar – Planlama, Çevre ve Çevre Sağlığı ile 
Sürdürülebilir Çevre ve Şehircilik gibi konularda protokol imzalandı. İmza Protokolü sırasında Birlik 
Müdürümüz İmam Bakır DAMAR ile Türkiye Belediyeler Birliği Eğitim Şube Müdürü Cenk 
KADIOĞLU hazır bulundular. 19/03/2020  

 

   

 

2.07. ÇEVRE SORUNLARI İLE İLGİLİ HUKUKSAL MÜCADELEMİZ 
 

Bünyemizde bulunan üye belediyelerimizin çevre sorunlarına eylemsel anlamda 

desteklerimiz sürdüğü gibi hukuksal anlamda da gerek birlik olarak gerekse ortak bir şekilde destek 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.  

 

Kazdağları'nda, Çanakkale'ye bağlı Kirazlı Bölgesi'nde yaptığı altın madeni çalışmaları, ağaç 
kesimleri ve kazılar nedeniyle büyük tartışma yaratan Kanadalı Alamos Gold şirketi’nin 
çalışmalarının hukuksuzluğunu ve yaratılan kıyımı yerel ve ulusal basında birçok sivil toplum 
kuruluşu ile ilan etmiş, yapılan baskılar ve hukuksal mücadeleler sonucu, süresi 13 Ekim 2019'da 
sona eren ruhsatlarının yenilenmesine engel olunmuştur. Şirket maden çalışmalarını ruhsat 
yenilenene kadar durdurmuştur. 
 

Birlik olarak Balıkesir ve Çanakkale’ de birliğimizin taraf olduğu 5 adet çevre davasından 2’si 

sonuçlanmış ve diğer üçü ise devam etmektedir. 

Aşağıdaki tabloda dava dosyalarımız özetlenmiştir.  
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2.08. ULUSLAR ARASI GİRİŞİM VE FAALİYETLERİMİZ 

 

IUCN ULUSAL KOMİTESİ 2019 YILI 1. OLAĞAN TOPLANTISI (ANKARA) 
 

Merkezi Cenevre de bulunan 180 ülkeden 1300 üyesi olan, Birliğimizin de üyesi bulunduğu 

Dünyanın en büyük çevre örgütü (IUCN) Dünya Doğayı Koruma Birliği Türkiye Ulusal Komitesi 2019 

Yılı 1.Toplantısı Tarım ve Orman Bakanlığı’nda yapıldı. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü 

adına, Gen. Md. Yard. Sn: Muhammed ÇOLAK’ın başkanlığında toplanan Ulusal Komite 

Toplantısına, Doğa Koruma Daire Başkanı Sn: Fahrettin Ulu , Tarım ve Orman Bakanlığı DKMP 

Uzmanları, bizimle birlikte üye sıfatı ile, Tema Vakfı, Türkiye Tabiatını Koruma Derneği, Doğa 

Derneği, WWF Türkiye, Doğa Koruma Merkezi ve Orman Mühendisleri Odası Başkan veya 

temsilcileri katıldı. Doğa koruma ve çevre konusunda işbirliği olanaklarının geliştirilmesi ve diğer 

çevre sorunlarının görüşüldüğü toplantı çok yararlı geçti. 28/02/2019 

 

IUCN ULUSAL KOMİTESİ 2019 YILI 2. OLAĞAN TOPLANTISI (ANKARA) 
 

Tarım ve Orman Bakanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen; IUCN Ulusal Komitesi 2019 
Yılı 2. toplantısına Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanlığı olarak katılım sağladık. 
23/05/2019 
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2.09. BASIN VE MEDYA İLİŞKİLERİMİZ 
 

        Birlik olarak girişim ve çalışmalarımızın yazılı ve görsel basında yer alması için gereken özen 
gösterilmiş Birliğimiz ve çevre mücadelemiz ile ilgili haberlerin yerel ve ulusal basında yer alması 
sağlanmıştır. 

 
III - KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN  

DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A- ÜSTÜNLÜKLER 
 
1- Birliğimizin doğrudan çevre konusunda kurulmuş ve faaliyet gösteren ilk ve tek Belediyeler 

Birliği olması, Birliğimize özel bir önem kazandırmaktadır.  
 
2- Birliğimizin çevre konusunda faaliyet gösteren Kamu Kurumu, Üniversiteler ve Sivil Toplum 

kuruluşları ile iletişim ve işbirliği içinde olması, birlik çalışmalarımızı olumlu yönde 
etkilemektedir. 

 
3- Üye Belediyelerle iyi bir iletişim ve diyalog ağının kurulmuş olması, birlik üyesi olan veya 

olmayan Belediyelerimizin sık sık ziyaret edilerek çevre sorunlarının bizzat yerinde incelenmesi, 
birlik çalışmalarının başarıya ulaşmasına önemli bir katkı sağlamaktadır.  

 
4- Üye Belediyelerimizin birlik faaliyetlerimize destek veriyor olması, Birliğimizin gücünü ve 

etkinliğini arttırmaktadır.  
 
5- Birliğimizin çevre konusunda Uluslararası Kuruluşlarla ilişki ve iletişim içinde olması, Birliğimize 

uluslar arası platformlarda temsil edilme olanağı yaratmaktadır. 
   
6- Kanun, Yönetmelik, Genelge gibi mevzuatın güncel olarak izlenmesi, birlik iş ve işlemlerinin 

düzenli olarak yürütülmesine yol açmaktadır. 
 

B- ZAYIFLIKLAR 
 

Birliğimizin birlik giderlerine katılım payları İl bank kesintilerinden sağlanmaktadır. BKK. 
Kararları ile sık sık kesinti paylarının % 0 olarak belirlenmesi, bütçe gelirlerimizin gerçekleşme 
oranını düşürmekte, bu mali istikrarsızlık birlik çalışmalarını olumsuz yönde etkilemektedir. 
 
 

C- DEĞERLENDİRME 
 
         Bu güne kadar Birlik olarak;  görev, yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde çalışmalarımızı 
yerinde ve zamanında yapmak, birliğimizi en iyi biçimde temsil etmek bağlamında gereken özen ve 
çabayı gösterdiğimiz inancındayız. 
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         2016 yılında alınan meclis kararı ile birlik adının değiştirilmesi ve birlik faaliyet alanının 
genişletilmesinin ardından, bu güne kadar yürüttüğümüz ziyaret ve temaslar sonucunda, Birliğimiz 
üye sayısı 36 olmuştur. Önümüzdeki dönemde bu sayının daha da artacağına inanıyoruz. 

 

 
 
         Üye sayısı artışının Birliğimizi güçlendirmesi ve buna bağlı olarak Birlik bütçe imkanlarının da 
giderek genişlemekte oluşu nedeni ile önümüzdeki dönemlerde Birliğimiz faaliyetleri açısından 
daha etkili ve verimli bir çalışma ortamı sağlanmış olacaktır. 
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